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1．水切り材の差し込み
●妻換気ガラリ、下枠の釘打ちフィンの裏側
に水切り材を差し込んでください。
※妻換気ガラリが躯体に釘止めされている場
合は、いったん下枠の釘を抜き取り、必ず釘
打ちフィンの裏側に水切り材を差し込んで
ください。

■取付け順序

■納まり参考図

飾り台本体 水切り材

1個入 1個入

飾り台本体取付けねじ 水切り材取付けねじ

（なべタッピンねじφ4×10）2本入 （皿木ねじφ3.1×20）6本入

2．水切り材の取り付け
●妻換気ガラリと水切り材の左右のアキを均
等にした後、妻換気ガラリ下枠釘穴に合わ
せ水切り材にφ3.2のドリルで下穴をあけ
ます。
●皿木ねじ（φ3.1×20）で躯体に水切り材を
取付けます。

3．飾り台本体の取り付け
●水切り材端部キャップをガイドにして飾り
台本体をはめ込み、両端をナベタッピン
（φ4×10）で固定します。

●縦断面図 ●横断面図

■同梱部品、部材一覧表

妻換気ガラリ

飾り台

妻換気ガラリ

13.3

7
0
.5
2
5
.9

飾り台

水切り材

80.5
40

飾り台W

10 30 30 10

8
1

8
1

W57 57

■取付け詳細図（A部）

水切り材 妻換気
ガラリ

 皿木ねじ（φ3.1×20）
※裏側に差し込む
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なべタッピンねじ（φ4×10）

飾り台本体 ※ 印をガイドに、飾り台
　本体をはめ込んでください。
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